



Novartis India Limited
Registered Office:
Sandoz House
Shivsagar Estate
Dr. Annie Besant Road
Worli, Mumbai 400 018
India
Tel +91 22 2495 8400
Fax +91 22 2495 0221
CIN No. L24200MH1947PLC006104
Website: www.novartis.in
Email : india.investors@novartis.com

The Secretary
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai 400 001

November 13, 2017

Newspaper advertisement of financial results for the second quarter and half year ended September 30, 2017

Dear Sirs,

In continuation to our letter dated November 10, 2017, please find enclosed copies of financial results for the second quarter and half year ended September 30, 2017 that was published in the Financial Express and Navshakti on November 11, 2017.

The same has been made available on the website of the Company www.novartis.in.

Thanking you

Yours sincerely,

For Novartis India Limited

A handwritten signature in blue ink, appearing to read 'Trivikram Guda', written over a circular stamp or seal.

Trivikram Guda
Company Secretary &
Compliance Officer

Encl: as above



NOVARTIS INDIA LIMITED

Regd. Office: Sandoz House, Shivsagar Estate, Dr. Annie Besant Road, Worli, Mumbai - 400 018

Tel.: +91 22 2495 8400; Fax: +91 22 2495 0221

Email: india.investors@novartis.com; Website: www.novartis.in

CIN: L24200MH1947PLC006104

EXTRACT OF UNAUDITED RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED 30TH SEPTEMBER, 2017

Particulars	(₹ in Million)		
	3 months ended 30.09.2017 (Unaudited)	6 months ended 30.09.2017 (Unaudited)	3 months ended 30.09.2016 (Unaudited)
Total Income	1,927.5	3,302.5	1,942.1
Net Profit for the period before tax	403.4	501.9	338.6
Net Profit for the period after tax	261.2	331.5	222.1
Total Comprehensive income for the period (comprising profit for the period after tax and other comprehensive income after tax)	261.2	331.5	222.1
Equity Share Capital (of ₹ 5 each, fully paid)	140.7	140.7	140.7
Earnings Per Share (of ₹ 5 each) (*not annualised) Basic and Diluted (₹)	9.28*	11.78*	7.03*

Note:

The above is an extract of the detailed format of Financial Results for the quarter and half year ended 30th September, 2017 filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the financial results for the Quarter and half year ended 30th September, 2017 are available on the stock exchange website, www.bseindia.com and on the Company's website, www.novartis.in

Place : Mumbai

Date : 10th November, 2017

मुंबई**नवशक्ति**
मुंबई, शनिवार, ११ नोव्हेंबर २०१७

७

NOVARTIS
नोवार्टिस इंडिया लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय: सॅन्डोझ हॉऊस, शिवसागर इस्टेट, डॉ. अंनी वेझेंट रोड, वरळी, मुंबई-४०००१८.
फोन नं.: +९१ २२ २४९५ ८४००; फॅक्स: +९१ २२ २४९५ ०२२१
ईमेल: india.investors@novartis.com; संकेत स्थळ: www.novartis.in
सीआयएन: एल२४२००एमएच१९४७पीएलसी००६१०४

**३० सप्टेंबर, २०१७ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि सहा माहीचे
अलेखापरीक्षित निष्कर्षांचा सारांश**

तपशील	(₹ दशलक्षामध्ये)		
	३०.०९.२०१७ रोजी संपलेली तीन महिने (अ-लेखापरीक्षित)	३०.०९.२०१७ रोजी संपलेली सहा महिने (अ-लेखापरीक्षित)	३०.०९.२०१६ रोजी संपलेली तीन महिने (अ-लेखापरीक्षित)
एकूण उत्पन्न	१,९२७.५	३,३०२.५	१,९४२.१
कालावधीकरिता करपूर्व निव्वळ नफा	४०३.४	५०९.९	३३८.६
कालावधीकरिता करोत्तर निव्वळ नफा	२६१.२	३३१.५	२२२.१
कालावधीकरिता एकूण व्यापक उत्पन्न (कालावधीकरिता करोत्तर नफा आणि करोत्तर इतर व्यापक उत्पन्न यांचा समावेश)	२६१.२	३३१.५	२२२.१
समभाग भांडवल (प्रत्येकी ₹ ५ चे, पूर्णपणे भरणा झालेले)	१४०.७	१४०.७	१४०.७
प्रति भाग प्राप्ती (प्रत्येकी ₹ ५ चे) (*वार्षिक नाही) बेसिक आणि डायल्यूटेड (₹)	९.२८*	११.७८*	७.०३*

टीपा:

सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अॅन्ड डिस्कलोजर रिग्युलेशन्स) रेग्युलेशन्स २०१५ च्या नियमावली ३३ अंतर्गत बॉम्बे स्टॉक एक्सचेंजकडे ३० सप्टेंबर, २०१७ रोजी सादर केलेल्या तिमाही आणि सहा माहीच्या आर्थिक निष्कर्षांच्या तपशीलवार नमुन्याचा वरील उल्लेख केलेला सारांश आहे. ३० सप्टेंबर, २०१७ रोजी तिमाही आणि सहा माहीच्या आर्थिक निष्कर्षांचा संपुर्ण नमुना बॉम्बे स्टॉक एक्सचेंजच्या www.bseindia.com या संकेतस्थळावर आणि www.novartis.in या कंपनीच्या संकेतस्थळावर उपलब्ध आहेत.

स्थळ : मुंबई

दिनांक : १० नोव्हेंबर, २०१७